a/ma/m Q/Ma/yiící^ict/{Ájo ^á£a/rwía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Plenário na
•-^SessàoOrd/náriade

EDITAL N° 81/2023-L
''©tario

0

Torna Público que se encontram na Câmara
Municipal as Contas da Administração g[ii
Financeira, Orçamentária e Patrimonial do
Município da Estância Turística de São §3

j:;oj
CO o
CM O)

S-o
CO ,
CO '

Roque - Exercício 2021 - Parecer do Egrégio
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.

o

0

S H
^ o

o Presidente da Câmara Municipal da Estância
CO QJ

Turística de São Roque, no uso de suas atribuições e nos termos do artigo 20, í s

inciso XII, alínea "b" da Lei Orgânica do Município e artigos 299 e 300, inciso I
^ 3

do Regimento Interno, torna público que se encontra na Secretaria ||
Administrativa desta Câmara, situada na Rua São Paulo, 355, Jardim Renê, o q|
Processo TC007318.989-20-9, relativo ao Parecer FAVORÁVEL às Contas do z §

!:§
LU cr

2
^ o< (O
cn s

Exercício Financeiro de 2021 da Prefeitura da Estância Turística de São

Roque.

As contas estarão à disposição do contribuinte
0 0

interessado para exame e apreciação, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, a g

contar da publicação deste Edital, e também estão disponíveis no site da jã o
D)CJ

Câmara, acessível no link abaixo: o 1
' -A

https://saoroque.siscam.com.br/Documentos/Documento/195608

Por fim, fica designada a servidora Madeli de

Fátima Figueira, Gerente Financeira, para prestar eventuais esclarecimentos

sobre as referidas contas.

"O ^
0.$S
£ w

0 0
•=; ^
0 C
£ o
.2^
o cL

TJ-*

Q. Ui
O ©
Ü O

0^0

a 0

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 23 de novembro de 2023. |;|
D O

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Presidente

Registrado e publicado na Secretaria desta Câmara na data supracitada.

LÜCIANO DO ESPIRITO SANTO

Coordenador Legislativo

O
O

0 0

0
Q.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7397K1A08T6512Y6
		2023-12-08T11:57:48-0300